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C3 : Filles Total

AN ST BFSO

Gigliotti Noémy 02 9.55 9.359.60 9.55Lancy1. 38.05 ORGE

Rosset Oyana 03 9.40 9.209.65 9.75Lancy2. 38.00 ARGENTGE

Charlet Julie 01 9.50 9.109.85 9.20FSG Morges3. 37.65 BRONZEVD

Galster Emmy 03 9.20 9.459.25 9.30Sâles4. 37.20 *FR

Savoldelli Léa 01 9.30 9.209.35 9.35Lancy 37.20 *GE

Seuret Eloïse 02 8.70 9.409.50 9.55Gym Agrès Court6. 37.15 *JB

Favez Nora 03 9.40 9.009.25 9.50FSG Chernex 37.15 *VD

Blaser Léa 03 9.20 9.309.25 9.15FSG Chernex8. 36.90 *VD

Gyger Jessica 02 8.75 9.059.50 9.55FSG Corsier-Corseaux9. 36.85 *VD

Clivaz Manon 02 9.10 8.959.15 9.60Sierre-Gym10. 36.80 *VS

Gendroz Aline 02 9.40 9.059.15 9.05Yvonand - Pomy11. 36.65 *VD

Charlet Marie 03 9.00 8.859.50 9.25FSG Morges12. 36.60 *VD

Carchedi Fiona 00 9.25 8.758.80 9.70FSG Aigle-Alliance13. 36.50 *VD

Nia Maeva 04 8.75 9.059.30 9.40Team Agrès Val-de-Ruz 36.50 *NE

Pugin Erine 03 9.30 8.858.95 9.40Uvrier-Sports 36.50 *VS

Haulte Julie 01 8.95 8.659.35 9.50FSG Lausanne Bourgeois16. 36.45 *VD

Veyre Soha 03 9.10 9.109.30 8.95FSG Chavornay-La Sarra 36.45 *VD

Du Bois Inès 03 9.50 8.909.25 8.75FSG Yverdon Amis Gym18. 36.40 *VD

Yerly Mathilde 01 8.95 8.809.35 9.30Sâles 36.40 *FR

Schaller Marine 03 9.10 9.109.50 8.65Bulle20. 36.35 *FR

Theytaz Chloé 02 9.30 8.959.15 8.95Uvrier-Sports 36.35 *VS

Vuistiner Emilie 01 8.95 8.709.60 9.05Sierre-Gym22. 36.30 *VS

Hotz Camille 02 9.30 9.259.45 8.30FSG Colombier 36.30 *NE

Tschopp Laurianne 02 9.40 9.209.35 8.35Sierre-Gym 36.30 *VS

Delacour Nolween 02 8.85 8.759.65 9.00FSG Colombier25. 36.25NE

Girardin Marine 99 8.85 9.009.20 9.20FSG Renens 36.25VD

Vonlaufen Chloé 03 8.95 8.958.85 9.45FSG Les Verrières27. 36.20NE

Bacha Nora 01 9.20 8.709.10 9.05FSG Chézard-St-Martin28. 36.05NE

Hirtzel Morgane 01 9.45 8.708.90 8.95Neuchâtel Gym 29. 36.00NE

Roca Maeva 02 9.25 9.109.05 8.60FSG Colombier 36.00NE

Conus Mélissa 03 9.05 8.858.95 9.15Ursy 36.00FR

Jaccard Thalia 02 9.20 8.459.35 8.90Aïre-le-Lignon32. 35.90GE

Meshesha Sara 04 8.95 8.759.25 8.95Sierre-Gym 35.90VS

Isabella Ilenia 01 9.15 8.809.10 8.85Aïre-le-Lignon 35.90GE

Pires Mariana 02 9.35 8.708.65 9.10FSG Yverdon Ancienne35. 35.80VD

Remy Anaëlle 01 9.15 8.759.40 8.35Bulle36. 35.65FR

Charmillot Adélie 00 8.75 8.858.85 9.20GS Courchapoix 35.65JU

Chételat Oriane 02 8.55 8.609.00 9.45GS Courchapoix38. 35.60JU

Tâche Romane 01 9.30 8.959.00 8.35Ursy 35.60FR

Hank Anaëlle 01 9.15 8.209.40 8.80Bulle40. 35.55FR

Ferrari Amélie 01 8.90 8.859.40 8.35Aïre-le-Lignon41. 35.50GE

Tinguely Maé 01 8.90 8.659.20 8.45Bulle42. 35.20FR

Kessi Fanny 01 8.85 8.658.95 8.75FSG Tavannes 35.20JB

Longchamp Corinne 01 8.90 8.558.65 8.85Romont44. 34.95FR

Fort Coline 01 8.45 8.759.35 8.35FSG Les Ponts-de-Martel45. 34.90NE

Magnin Alyssa 01 8.80 8.209.25 8.60Ursy46. 34.85FR

Minnig Marie 02 8.85 8.608.75 8.65Bulle 34.85FR

Debons Elodie 03 8.80 8.559.25 8.20Uvrier-Sports48. 34.80VS

Ehinger Thais 02 9.15 8.659.00 7.95Chêne Gym GE49. 34.75GE

Voitchovsky Nayla 02 8.70 8.309.35 8.30Lancy50. 34.65GE

Pasquier Anne 99 8.90 8.408.65 8.70Broc 34.65FR

Dos Santos Isabel 02 8.25 8.459.15 8.75FSG Yverdon Amis Gym52. 34.60VD

Babel Anaïs 00 9.10 8.608.75 8.15Aïre-le-Lignon 34.60GE

Chapatte Line 00 8.35 8.808.90 8.45GS Courchapoix54. 34.50JU

Bressoud Lorie 01 8.30 8.209.20 8.45Collombey-Muraz55. 34.15VS

Imesch Kim 01 7.80 8.559.25 8.50Grächen STV56. 34.10VS

Barbier Emma 03 8.00 8.359.15 8.20FSG Le Landeron57. 33.70NE

Trummer Aurélie 02 8.25 8.358.65 8.10FSG Tavannes58. 33.35JB

Chappuis Axelle 02 8.35 8.058.70 7.75GS Courchapoix59. 32.85JU

Buchwalder Laura 00 8.00 8.159.05 7.60GS Courchapoix60. 32.80JU
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Veri Aurélie 99 9.60 8.959.15 9.65FSG Aigle-Alliance1. 37.35 ORVD

Pugin Chloé 01 9.75 9.109.15 9.25Bulle2. 37.25 ARGENTFR

Wermeille Chloé 01 9.25 9.409.20 9.40Fémina Glovelier 37.25 ARGENTJU

Reinhardt Manon 00 8.50 9.409.50 9.60Fémina Glovelier4. 37.00 *JU

Meirim Fanny 02 9.15 9.508.65 9.45FSG Valeyres-sous-Ranc5. 36.75 *VD

Sahli Valentine 99 9.45 9.359.10 8.75FSG Lausanne Bourgeois6. 36.65 *VD

Schea Julia 03 9.60 8.909.10 9.00FSG Colombier7. 36.60 *NE

Dupont Gaëlle 02 9.35 9.208.80 9.25Bulle 36.60 *FR

Sallin Cynthia 00 9.55 9.158.80 8.95Gurmels9. 36.45 *FR

Deschenaux Lucie 98 9.45 8.808.65 9.50Broc10. 36.40 *FR

Hüttenmoser Diane 98 9.35 8.758.85 9.45FSG Aigle-Alliance 36.40 *VD

Melly Ludivine 01 9.05 9.309.15 8.90Sierre-Gym 36.40 *VS

Zufferey Julie 01 9.50 9.308.90 8.65Uvrier-Sports13. 36.35 *VS

Cuhna Marisa 99 9.60 8.708.75 9.25FSG Corsier-Corseaux14. 36.30 *VD

Geinoz Camille 00 9.20 9.108.75 9.15Fribourg-Ancienne15. 36.20 *FR

Heselschwerdt Sara 00 9.40 9.158.85 8.75FSG Begnins16. 36.15 *VD

Forsyth Kyla 01 9.15 9.359.20 8.40FSG Begnins17. 36.10 *VD

Loos Juno 99 9.20 8.859.05 9.00Lancy 36.10 *GE

Ruffieux Laetitia 00 9.20 9.109.15 8.60Bulle19. 36.05 *FR

Anker Manon 00 9.15 8.758.70 9.40FSG Colombier20. 36.00 *NE

Glannaz Charlotte 00 9.35 9.008.85 8.80Bulle 36.00 *FR

Rosa Emma 01 9.80 8.709.05 8.40Uvrier-Sports22. 35.95 *VS

Barlocher Mélanie 99 9.40 8.858.75 8.90Lancy23. 35.90 *GE

Haefli Robyn 00 8.90 9.109.05 8.85FSG Lausanne Bourgeois 35.90 *VD

Waeber Mélyssa 01 9.40 8.858.60 8.95FSG Chézard-St-Martin25. 35.80NE

Dumps Célestine 00 8.90 9.408.95 8.45Meyrin26. 35.70GE

Probst Léa 00 9.20 8.908.70 8.85Fribourg-Ancienne27. 35.65FR

Dougoud Line 01 9.55 8.908.15 9.00Romont28. 35.60FR

Calo Laura 97 9.25 8.658.40 9.20FSG La Tour de Peilz29. 35.50VD

Mrazek Eva 01 9.25 8.758.65 8.75Bulle30. 35.40FR

Pochon Céline 99 9.20 8.508.40 9.25FSG Renens31. 35.35VD

Suter Axelle 00 9.25 8.658.65 8.80Freiburgia 35.35FR

Toraes Granda Jocelyn 00 9.00 9.108.50 8.75Meyrin 35.35GE

Nussbaumer Marine 02 9.00 8.558.30 9.45FSG Les Ponts-de-Martel34. 35.30NE

Moduli Emilie 00 9.20 8.759.30 8.05Ursy 35.30FR

Jacquet Aurore 02 9.25 9.258.75 7.90FSG Les Verrières36. 35.15NE

Chevroulet Jade 02 8.85 8.858.60 8.85Team Agrès Val-de-Ruz 35.15NE

Montavon Juliette 02 8.95 8.908.35 8.85Fémina Glovelier38. 35.05JU

Conti Carine 99 9.20 9.008.40 8.35Aïre-le-Lignon39. 34.95GE

Boillat Blandine 00 9.15 8.508.60 8.65FSG Le Noirmont40. 34.90JU

Théodoloz Léa 01 8.90 8.908.60 8.45Grône41. 34.85VS

Maurer Romane 00 8.75 8.208.90 8.90GS Courchapoix42. 34.75JU

Claret Larissa 01 9.25 9.157.20 9.10Val d'Illiez43. 34.70VS

Ulivi Elyne 02 9.40 9.008.25 8.00Martigny-Aurore44. 34.65VS

Rochat Alexandra 01 8.70 9.108.15 8.70FSG Yverdon Amis Gym 34.65VD

Gruber Linn 00 8.35 9.008.65 8.65Grächen STV 34.65VS

Slama Neïla 01 9.30 8.708.40 8.10Perly47. 34.50GE

Decrauzat Aline 00 9.25 8.407.75 9.10Gym La Coudre 34.50NE

Zufferey Natacha 02 8.60 9.158.10 8.65Sion-Fully 34.50VS

Trian Aurélia 00 9.05 8.758.15 8.50FSG Colombier50. 34.45NE

Monard Jamie 02 9.05 8.558.05 8.45FSG Colombier51. 34.10NE

Guintini Chiara 02 8.95 8.708.35 8.10Perly 34.10GE

Wölfli Alison 01 9.10 8.958.20 7.80FSG Tavannes53. 34.05JB

Grimm Kelsea 01 8.95 8.208.55 8.25FSG Yverdon Amis Gym54. 33.95VD

Meuwly Noémie 01 9.45 7.208.75 8.35Freiburgia55. 33.75FR

Corradin Carla 01 8.55 9.008.40 7.75Perly56. 33.70GE

Avanthay Lydie 02 9.00 8.308.15 8.25Collombey-Muraz 33.70VS

Zeqiri Doruntina 98 8.20 8.758.15 8.45Aïre-le-Lignon58. 33.55GE

Crivelli Lisa 01 8.35 9.008.00 8.05FSG Tavannes59. 33.40JB

Brunner Mylène 96 8.40 8.457.75 8.00GS Courchapoix60. 32.60JU
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Froidevaux Louane 00 9.45 9.509.40 9.15Fémina Glovelier1. 37.50 ORJU

Cattin Auréline 97 9.45 9.309.20 9.40Fémina Glovelier2. 37.35 ARGENTJU

Domon Lola 99 9.70 9.559.00 9.00Fémina Glovelier3. 37.25 BRONZEJU

Amez-Droz Océane 98 9.45 8.609.60 9.60Ancienne La Chaux-de-F 37.25 BRONZENE

Boillat Adèle 99 9.55 9.109.25 9.10Fémina Glovelier5. 37.00 *JU

Micheloud Méline 00 9.45 9.359.30 8.90Uvrier-Sports 37.00 *VS

Gay Elodie 99 9.35 9.109.10 9.45Uvrier-Sports 37.00 *VS

Andrea Noémi 01 9.45 9.159.20 9.20Fémina Glovelier 37.00 *JU

Girardin Aurore 97 9.25 9.209.20 9.35Fémina Glovelier 37.00 *JU

Pugin Marie 98 9.35 9.459.05 9.10Bulle10. 36.95 *FR

Panchard Aurélie 99 9.60 8.909.00 9.20Uvrier-Sports11. 36.70 *VS

Gibson Marie 97 9.55 9.208.95 9.00FSG Colombier 36.70 *NE

Jeanneret Nastasia 97 9.50 8.709.25 9.25Ancienne La Chaux-de-F 36.70 *NE

Angelozzi Léa 00 9.40 9.059.05 9.20FSG Colombier 36.70 *NE

Clerc Emilie 99 9.50 8.809.40 8.85Team Agrès Val-de-Ruz15. 36.55 *NE

Choffat Camille 99 9.35 9.009.10 9.00FSG Vevey-Ancienne16. 36.45 *VD

Dobrosavljevic Tamara 98 9.25 9.059.30 8.85FSG Vevey Jeunes Patri 36.45 *VD

Schwizgebel Elsa 97 9.55 8.809.20 8.85FSG Colombier18. 36.40 *NE

Nissille Morgane 99 9.50 8.709.35 8.65Bulle19. 36.20 *FR

Olivary Tessa 98 9.50 8.959.25 8.50FSG Vevey-Ancienne 36.20 *VD

De Riedmatten Jasmine 97 9.05 9.359.20 8.60Sion-Fully 36.20 *VS

Sonney Kimberly 98 9.20 9.059.05 8.90FSG Vevey-Ancienne 36.20 *VD

Donzé Annabelle 98 9.35 8.409.40 9.00Ancienne La Chaux-de-F23. 36.15 *NE

Tebaldi Sarah 00 9.50 8.809.25 8.40Bulle24. 35.95 *FR

Baume Amélie 97 9.40 8.959.30 8.20Fémina Glovelier25. 35.85 *JU

Porchet Katia 96 9.35 8.759.10 8.50FSG Saint-Cierges26. 35.70VD

Schneuwly Christelle 97 9.25 9.158.75 8.40Freiburgia27. 35.55FR

Bussard Julia 00 9.25 8.858.95 8.50FSG Begnins 35.55VD

Silva Raquel 97 9.10 8.508.85 9.10FSG Vevey-Ancienne 35.55VD

Maître Oriane 00 9.50 8.658.70 8.65Fémina Glovelier30. 35.50JU

Jung Camille 99 9.60 8.058.90 8.85Bulle31. 35.40FR

Constantin Stéphanie 00 9.25 8.958.75 8.40Sierre-Gym32. 35.35VS

Mabillard Emilie 00 9.45 8.508.70 8.65Uvrier-Sports33. 35.30VS

Salgado Mathilde 00 9.05 8.958.55 8.75Collonge-Bellerive 35.30GE

Habegger Marine 00 9.15 8.858.65 8.45Fémina Glovelier35. 35.10JU

Trian Alessia 98 9.10 8.958.75 8.15FSG Colombier36. 34.95NE

Rothen Justine 00 8.95 8.808.75 8.40Meyrin37. 34.90GE

Gogniat Salomé 98 9.05 8.858.75 8.05Fémina Glovelier38. 34.70JU

Masserey Oriane 98 8.85 8.759.00 8.10FSG Valeyres-sous-Ranc 34.70VD

Schrag Léa 98 9.40 7.408.85 8.85FSG Nyon40. 34.50VD

Scherer Maud 98 9.25 8.708.80 7.75Chêne Gym GE 34.50GE

Mrazek Iliana 99 9.55 8.208.70 8.00Bulle42. 34.45FR

Mosar Elena 99 9.50 7.708.85 8.35Freiburgia43. 34.40FR

Theytaz Kayline 01 9.50 8.658.80 7.40Uvrier-Sports44. 34.35VS

Gruber Sanne 98 9.25 8.358.35 8.40Grächen STV 34.35VS

Gremaud Lola 98 9.45 8.208.25 8.35Bulle46. 34.25FR

Lelo Robrita 97 8.80 9.158.65 7.55FSG Tavannes47. 34.15JB

Schertenleib Alexia 98 9.00 8.558.30 8.25Cugy-Vesin48. 34.10FR

Guelat Eline 98 8.85 8.308.80 8.00Ardon49. 33.95VS

Montavon Fanny 97 9.10 7.858.45 8.45Fémina Glovelier50. 33.85JU

Brügger Olivia 99 8.15 8.458.85 8.40Team Agrès Val-de-Ruz 33.85NE

Belhadj Kaoutar 97 9.10 8.708.70 7.20Aïre-le-Lignon52. 33.70GE

Niederhauser Justine 98 8.95 8.557.90 8.25Bernex53. 33.65GE

Dupont Marie 98 8.80 8.958.35 7.50Ependes54. 33.60FR

Loup Laura 97 8.90 8.358.25 8.10St-Aubin 33.60FR

Vaudaux Justine 99 8.85 8.257.80 8.45Collonge-Bellerive56. 33.35GE

Callealta Marina 98 9.10 7.908.40 7.75Chêne Gym GE57. 33.15GE

Burger Angela 98 8.65 8.308.85 7.25FSG Tavannes58. 33.05JB

Gallou laurane 96 9.10 8.008.70 7.20FSG Valeyres-sous-Ranc59. 33.00VD

Bonvin Camille 98 9.15 8.357.50 7.40Sierre-Gym60. 32.40VS
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Jacquier Samantha 00 8.65 8.458.05 7.25Chêne Gym GE61. 32.40GE

Kämpf Justine 99 9.10 7.807.70 7.30FSG St-Imier62. 31.90JB

Fazliji Dorontina 98 8.85 7.607.50 7.90Aïre-le-Lignon63. 31.85GE
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Montavon Pauline 97 9.40 9.809.60 9.75Fémina Glovelier1. 38.55 ORJU

Jeambrun Léa 98 9.30 9.809.55 9.30Fémina Glovelier2. 37.95 ARGENTJU

Oberson Jeanne 96 9.50 9.459.25 9.20Bulle3. 37.40 BRONZEFR

Schwéry Iphigénie 98 9.25 9.509.30 9.35Uvrier-Sports 37.40 BRONZEVS

Morard Marie 98 9.45 9.559.25 9.00Uvrier-Sports5. 37.25 *VS

Frochaux Axelle 98 9.00 9.409.15 9.45Uvrier-Sports6. 37.00 *VS

Pradas Sally 97 9.30 9.309.30 9.10Chêne Gym GE 37.00 *GE

Delacour Gwennaëlle 96 9.25 9.559.10 9.00FSG Colombier8. 36.90 *NE

Pralong Audrey 97 9.35 9.158.75 9.55Uvrier-Sports9. 36.80 *VS

Marchand Morgane 96 9.10 9.059.50 9.10FSG Colombier10. 36.75 *NE

Jacquat Léa 96 9.30 9.009.15 9.30FSG Vevey Jeunes Patri 36.75 *VD

Martin Elise 98 9.20 9.309.20 9.05Fémina Glovelier 36.75 *JU

Deagostini Lara 98 9.45 8.559.25 9.40FSG Colombier13. 36.65 *NE

Blanc Angélique 96 9.40 9.158.90 9.20Bulle 36.65 *FR

Girardin Claire 94 9.20 9.109.25 8.75Fémina Glovelier15. 36.30 *JU

Augsburger Jade 93 9.25 9.358.65 9.00Fémina Glovelier16. 36.25 *JU

Gigandet Marion 98 9.50 9.258.10 9.25FSG Yverdon Amis Gym17. 36.10 *VD

Gillioz Emilie 97 9.25 9.208.75 8.85Martigny-Aurore18. 36.05 *VS

Noz Léonor 94 9.25 8.758.55 9.40FSG Lausanne Bourgeois19. 35.95 *VD

De Blaireville Romane 94 9.35 9.008.40 9.10FSG Yverdon Amis Gym20. 35.85 *VD

Gachoud Jennifer 95 8.70 9.108.90 9.15FSG Bussigny 35.85 *VD

Jeambrun Linsey 96 8.75 9.358.70 9.00Fémina Glovelier22. 35.80 *JU

Currit Caroline 97 9.00 8.959.05 8.75FSG Les Verrières23. 35.75NE

Ramella Koline 97 8.90 8.808.55 9.45FSG Vevey-Ancienne24. 35.70VD

Perraudin Viviane 98 9.45 8.658.40 9.15Uvrier-Sports25. 35.65VS

Formaz Florence 96 8.95 9.308.65 8.55Uvrier-Sports26. 35.45VS

Mosar Francesca 97 9.05 8.908.65 8.85Freiburgia 35.45FR

Mongilardi Nahéma 96 9.35 8.658.65 8.75Collonge-Bellerive28. 35.40GE

Meylan Coraline 93 9.30 8.509.00 8.45FSG Vevey Jeunes Patri29. 35.25VD

Dubuis Pauline 94 8.80 8.758.55 9.15Bernex 35.25GE

Bays Joséphine 97 9.15 9.357.70 9.00Bulle31. 35.20FR

Sportoni Coralie 95 9.35 9.408.30 8.05Uvrier-Sports32. 35.10VS

Jan Malika 96 8.85 9.158.30 8.80Sierre-Gym 35.10VS

Ray Lauriane 95 8.80 8.508.75 9.00Yvonand - Pomy34. 35.05VD

Pacarizi Kaltrina 97 8.80 8.658.60 9.00Meyrin 35.05GE

Rufatti Morena 97 9.30 8.209.05 8.45FSG Vevey-Ancienne36. 35.00VD

Nobile Oksana 96 8.80 7.809.40 8.95FSG Le Landeron37. 34.95NE

Pasquettaz Gwenaëlle 96 8.90 8.109.00 8.70Meyrin38. 34.70GE

Delaloye Céline 93 9.05 8.908.35 8.25FSG Chexbres39. 34.55VD

Mayor Amélie 96 8.95 8.658.15 8.80Romont 34.55FR

Guye-Bergeret Nora 97 8.90 8.708.45 8.50Team Agrès Val-de-Ruz 34.55NE

Sahli Alessia 95 8.65 9.108.05 8.65Marly42. 34.45FR

Cavallini Giulia 97 8.90 9.008.70 7.85FSG Vevey-Ancienne 34.45VD

Clément Céline 94 8.95 8.358.30 8.80Ependes44. 34.40FR

Menoud Pauline 95 8.75 8.358.65 8.65FSG Colombier 34.40NE

Novelle Ninotchka 96 8.65 8.758.65 8.00Meyrin46. 34.05GE

Clément Aline 97 8.60 8.558.60 8.15Romont47. 33.90FR

Chatagny Laura 98 8.60 8.458.25 8.60Freiburgia 33.90FR

Chamoux Manon 98 8.10 7.808.70 9.20Collonge-Bellerive49. 33.80GE

Pettinaroli Laura 97 8.30 8.308.55 8.65Meyrin 33.80GE

Girard Elsa 95 8.75 8.008.25 8.60Sâles51. 33.60FR

Sancey Laurène 97 8.80 8.857.30 8.60FSG Les Verrières52. 33.55NE

Robert-Nicoud Elodie 97 8.10 7.908.15 9.25Versoix53. 33.40GE

Jaques Christine-La 95 8.70 8.058.15 8.15Ancienne La Chaux-de-F54. 33.05NE

Andrié Natacha 93 8.55 7.807.80 8.80FSG St-Imier55. 32.95JB

Herbert Laura 97 9.15 7.407.80 8.30Versoix56. 32.65GE

Sudan Tifannie 95 8.25 7.357.20 8.50Ependes57. 31.30FR
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Evard Océane 91 9.55 9.759.60 9.70Team Agrès Val-de-Ruz1. 38.60 ORNE

Théodoloz Noémie 91 9.70 9.709.55 9.40Uvrier-Sports2. 38.35 ARGENTVS

Taverna Natascia 80 9.65 9.659.45 9.20Chêne Gym GE3. 37.95 BRONZEGE

Jaccard Sandy 93 9.55 9.659.35 9.40FSG Yverdon Amis Gym 37.95 BRONZEVD

Henz Margaux 96 9.40 9.559.50 9.45Fémina Glovelier5. 37.90 *JU

Schori Shannon 97 9.30 9.609.45 9.25Fémina Glovelier6. 37.60 *JU

Sester Maude 92 9.25 9.459.40 9.10Team Agrès Val-de-Ruz7. 37.20 *NE

Jeckelmann Marie-Noëlle 96 9.35 9.609.15 9.05Team Agrès Val-de-Ruz8. 37.15 *NE

Etienne Léane 91 9.25 9.509.20 9.20Fémina Glovelier 37.15 *JU

Bays Sidonie 96 9.20 9.609.10 9.20Bulle10. 37.10 *FR

Pilloud Céline 95 9.35 9.109.15 9.45FSG Vevey Jeunes Patri11. 37.05 *VD

Théodoloz Marie 95 9.15 9.109.40 9.40Uvrier-Sports 37.05 *VS

Reymond Amélie 87 9.10 9.509.10 9.25Uvrier-Sports13. 36.95 *VS

Epper Pascale 94 9.25 9.159.15 9.40Domdidier 36.95 *FR

Pradegan Jessica 89 9.25 9.709.00 8.95Martigny-Octoduria15. 36.90 *VS

Stornetta Celma 96 9.20 8.959.30 9.45Fémina Glovelier 36.90 *JU

Rapelli Sabina 93 9.40 9.308.95 8.90FSG Vevey Jeunes Patri17. 36.55VD

Guidi Alexia 96 8.90 9.059.40 9.15Ancienne La Chaux-de-F18. 36.50NE

Bastardoz Emilie 90 9.10 9.009.20 9.10FSG St-Imier19. 36.40JB

Guignard Diane 88 9.40 9.409.05 8.45FSG Vevey-Ancienne20. 36.30VD

Schneeberger Marie 92 9.25 9.009.00 9.00Meyrin21. 36.25GE

Schneider Florence 91 9.10 9.209.10 8.75Bulle22. 36.15FR

Bourquin Rachel 90 8.95 9.109.25 8.80Neuchâtel Gym 23. 36.10NE

Ruffiner Svenia 95 8.90 9.308.75 9.00Uvrier-Sports24. 35.95VS

Ray Géraldine 93 9.30 8.858.45 9.20FSG Yverdon Amis Gym25. 35.80VD

Vincenzi Jordane 96 8.95 8.608.90 9.20FSG Tavannes26. 35.65JB

Roduit Mégane 93 9.20 9.258.80 8.20Martigny-Octoduria27. 35.45VS

Pacarizi Elona 93 8.80 8.958.85 8.85Meyrin 35.45GE

Hsieh Laurène 95 8.60 8.158.90 8.80Collonge-Bellerive29. 34.45GE

Ray Aline 92 9.15 7.558.15 9.20Yvonand - Pomy30. 34.05VD

Schibler Tatiana 94 9.05 8.007.80 9.05Bulle31. 33.90FR

Theurillat Chloé 93 8.80 7.758.80 8.25FSG St-Imier32. 33.60JB

Pradegan Gaëlle 94 9.05 8.257.80 8.40Martigny-Octoduria33. 33.50VS

Habesaat Laure 81 9.05 8.307.80 8.35Gym La Coudre 33.50NE

Gisler Justine 89 8.70 8.358.25 7.85Charmey35. 33.15FR

Gueissaz Chloé 96 8.70 8.056.25 8.25Eaux-Vives36. 31.25GE

Kaiser Céline 92 8.35 8.257.15 7.50Lancy 31.25GE

Kaiser Christelle 95 8.70 6.906.50 8.00Lancy38. 30.10GE

Dubrit Alice 92 8.45 7.056.30 8.15FSG Yverdon Amis Gym39. 29.95VD

Delay Laurène 94 7.80 7.356.65 6.20FSG Les Ponts-de-Martel40. 28.00NE
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AN ST BFSO

Moret Marlyse 95 9.55 9.459.55 9.35Bulle1. 37.90 ORFR

Trotti Céline 84 9.50 9.509.15 8.80Chêne Gym GE2. 36.95 ARGENTGE

Corminboeuf Mélanie 84 9.10 9.359.35 9.00Domdidier3. 36.80 BRONZEFR

Vaney Karin 90 9.35 9.209.15 8.85Collonge-Bellerive4. 36.55 *GE

Bichet Sabrina 85 9.30 9.408.85 8.75FSG Yverdon Amis Gym5. 36.30 *VD

Spinelli Justine 86 9.05 9.358.90 8.90FSG Courgenay6. 36.20 *JU

Gianocca Viviana 86 9.45 8.909.15 8.55Fribourg-Ancienne7. 36.05 *FR

De Siebenthal Célia 91 9.15 9.309.10 8.40FSG Vevey-Ancienne8. 35.95 *VD

Vonlanthen Aline 86 8.90 8.858.55 9.35Freiburgia9. 35.65 *FR

Vaudaux Ariane 83 9.00 8.209.30 8.85FSG Vevey Jeunes Patri10. 35.35 *VD

Duparc Amandine 89 9.20 8.658.60 8.75Chêne Gym GE11. 35.20 *GE

Gisiger Charlène 89 9.15 9.008.45 8.55Fémina Glovelier12. 35.15JU

Blanc Fanny 92 9.30 8.958.20 8.60FSG Yverdon Amis Gym13. 35.05VD

Mischler Cyndie 88 8.95 9.158.50 8.45Fémina Glovelier 35.05JU

Corbat Delphine 91 8.80 9.108.70 8.40Fémina Glovelier15. 35.00JU

Christen Joëlle 85 8.80 8.408.85 8.60Chêne Gym GE16. 34.65GE

Pluess Mégane 91 9.00 8.608.00 8.05Fémina Glovelier17. 33.65JU

Von Ballmoos Carole 83 9.15 8.758.20 7.50Neuchâtel Gym 18. 33.60NE

Mouthon Aurélie 92 8.65 8.108.85 7.55FSG Begnins19. 33.15VD

Liengme Gaëlle 91 8.75 8.058.30 7.95Freiburgia20. 33.05FR

Knuchel Sarah 85 8.65 8.058.30 7.85Ursy21. 32.85FR

Zumwald Carole 93 8.65 7.758.75 7.65FSG St-Imier22. 32.80JB

Maxton Morgane 92 8.85 8.157.65 8.05FSG Yverdon Ancienne23. 32.70VD

Chatelan Laurène 86 8.60 7.408.40 8.25Sion 13*24. 32.65VS

Antille Aurore 90 8.55 8.157.15 7.80Uvrier-Sports25. 31.65VS

Spire Charlotte 91 8.10 6.908.05 8.05FSG Chavornay-La Sarra26. 31.10VD

Nançoz Sylvie 85 7.70 8.107.15 7.70Val d'Illiez27. 30.65VS

Burgener Emilie 89 7.80 6.007.95 7.50Uvrier-Sports28. 29.25VS
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Barraud Axel 02 9.10 9.109.55 9.60 9.00FSG Lausanne Bourgeois1. 46.35 ORVD

Durand Romain 01 9.55 9.309.25 9.05 8.70FSG St-Prex2. 45.85 ARGENTVD

Milanesi Loris 99 9.25 8.959.25 9.20 9.00FSG Vevey-Ancienne3. 45.65 BRONZEVD

Wampfler Dylan 01 8.60 9.408.95 9.55 9.10FSG Renens4. 45.60 *VD

Cardacci Gilian 00 9.35 9.458.80 8.80 8.85FSG St-Prex5. 45.25 *VD

Richard Noah 03 8.80 9.309.20 9.20 8.75FSG Begnins 45.25 *VD

Jaccard Corentin 00 9.25 8.709.15 9.35 8.70FSG Chernex7. 45.15 *VD

Girardin Dylan 99 8.85 9.308.90 9.10 8.75FSG Renens8. 44.90 *VD

Schmid Léo 98 9.00 8.858.60 9.40 9.00Carouge9. 44.85 *GE

Piquerez Adrien 02 8.85 9.059.25 8.70 9.00FSG Corsier-Corseaux 44.85 *VD

Mattia Sirio 01 9.50 8.959.20 8.50 8.35FSG Prilly11. 44.50 *VD

Kellerhals Gaétan 99 8.70 8.759.35 9.25 8.20Lancy12. 44.25 *GE

Roch Damien 02 9.20 8.709.10 8.65 8.55Lancy13. 44.20 *GE

Reveley Nicolas 00 9.05 8.908.45 9.00 8.75FSG Vevey-Ancienne14. 44.15 *VD

Troxler Elias 00 8.80 8.659.20 9.10 8.10FSG Vevey-Ancienne15. 43.85 *VD

Allard Gilles 02 9.15 8.908.55 9.40 7.80Yvonand - Pomy16. 43.80 *VD

Ballestraz Quentin 01 9.10 8.858.95 8.90 8.00Uvrier-Sports 43.80 *VS

Cernicchiaro Mario 03 9.35 8.958.85 8.55 7.90Uvrier-Sports18. 43.60 *VS

Fiaux Guillaume 03 9.15 8.609.05 8.80 7.85Attalens19. 43.45FR

Ferré Thibaut 01 9.00 8.258.75 8.85 8.60FSG Chailly sur Montreux 43.45VD

Marchard Quentin 02 8.95 8.359.15 9.20 7.75Lancy21. 43.40GE

Borloz Nathan 03 9.40 8.708.65 8.90 7.65FSG Aigle-Alliance22. 43.30VD

Mattia Alessio 01 9.25 8.308.85 8.65 8.25FSG Prilly 43.30VD

Dubey Samuel 01 9.00 8.609.00 8.55 8.00Ursy24. 43.15FR

Montalto Matteo 00 9.10 8.659.05 7.85 8.45FSG Pully25. 43.10VD

Madrid Liam 02 8.80 8.708.70 8.95 7.95Sion-Fully 43.10VS

Dupertuis Julien 01 9.35 9.407.80 7.95 8.50Yvonand - Pomy27. 43.00VD

Dubois Jonas 01 8.90 8.408.95 8.85 7.90FSG Yverdon Amis Gym 43.00VD

Thürler Elias 99 8.70 8.659.00 8.35 8.25Ursy29. 42.95FR

Tullii Rémy 02 8.75 9.058.85 8.10 8.15FSG Chézard-St-Martin30. 42.90NE

Copetti Vincent 02 7.90 8.608.70 8.85 8.55Veyrier31. 42.60GE

Ducommun Yanis 00 8.55 8.209.20 9.00 7.55Gym La Coudre32. 42.50NE

Bosson Damien 02 8.10 8.608.90 8.55 8.15Bulle33. 42.30FR

Wenger Inoé 00 8.60 8.608.45 8.20 8.35FSG Chézard-St-Martin34. 42.20NE

Repond Jonas 01 8.75 8.109.00 7.90 8.05Bulle35. 41.80FR

Hess Nathan 02 8.35 8.608.90 7.60 8.25FSG Chézard-St-Martin36. 41.70NE

Grall Lucas Raphaël 02 9.35 7.958.95 7.90 7.45Gym La Coudre37. 41.60NE

Magnin Thibault 00 8.30 8.358.70 8.50 7.60Bulle38. 41.45FR

Buffet Benoît 03 8.55 8.458.35 8.35 7.70Collombey-Muraz39. 41.40VS

Jacquet Thomas 03 8.50 8.009.00 8.10 7.70Gym Juniors La Chaux-d40. 41.30NE

Gavillet Damien 99 8.55 8.308.75 7.95 7.50Ursy41. 41.05FR

Perret Yoan 02 8.75 8.108.60 8.30 7.00FSG Chézard-St-Martin42. 40.75NE

Krenger Dimitri 01 8.50 8.258.30 7.60 8.05FSG Vevey-Ancienne43. 40.70VD

Laub Julien 00 8.30 8.158.65 8.05 7.45Attalens44. 40.60FR

Scherly Thibaud 99 7.80 7.958.80 8.00 7.85Charmey45. 40.40FR

Dänzer Théo 01 8.00 8.158.45 8.00 7.75FSG Le Locle46. 40.35NE
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Savary Antonin 99 9.25 9.359.50 8.85 9.20Sâles1. 46.15 ORFR

Tâche Alexandre 99 9.15 9.259.45 9.20 8.95FSG Vevey-Ancienne2. 46.00 ARGENTVD

Borloz Lionel 00 9.15 8.559.60 9.20 9.20FSG Chexbres3. 45.70 BRONZEVD

Foulon Valentin 97 8.90 8.959.15 8.60 9.35FSG Savagnier4. 44.95 *NE

Kilchoer Lucas 98 8.90 9.109.55 8.90 8.45Bulle5. 44.90 *FR

Ramos Dany 98 9.00 8.959.15 9.10 8.55Bulle6. 44.75 *FR

Maillard Arnaud 00 8.65 9.109.00 8.85 9.00Bulle7. 44.60 *FR

Maret Kevin 02 9.35 9.208.20 8.80 9.00Sion-Fully8. 44.55 *VS

Ambühl Benjamin 98 8.65 8.909.05 8.85 9.05FSG Yverdon Amis Gym9. 44.50 *VD

Tschanz Clifford 97 8.55 9.209.05 8.75 8.80Domdidier10. 44.35 *FR

Rivaletto Simon 99 8.25 9.158.85 9.15 8.95FSG Vevey-Ancienne 44.35 *VD

Ravey Noé 01 8.30 9.059.05 8.50 9.20FSG Chavornay-La Sarra12. 44.10 *VD

Dobbler Kalvin 97 8.75 9.408.65 8.60 8.65Gym La Coudre13. 44.05 *NE

Hess Mathias 96 8.85 8.559.35 8.35 8.95Tafers 44.05 *FR

Piguet Bastien 02 8.50 8.859.15 8.35 9.05Sâles15. 43.90 *FR

Pittet Stive 99 8.90 9.208.55 8.65 8.50FSG Vevey Jeunes Patri16. 43.80 *VD

Saudan Dorian 99 8.90 8.608.65 8.65 8.90Attalens17. 43.70 *FR

Salvia Kevin 01 8.55 8.908.10 8.95 9.15FSG Chézard-St-Martin18. 43.65NE

Volet Mike 98 8.65 9.158.80 8.10 8.95FSG Corsier-Corseaux 43.65VD

Herdé Arnaud 98 8.30 8.958.65 8.70 9.05FSG Pully 43.65VD

Tosco Loïc 98 8.65 8.659.05 8.90 8.40Veyrier 43.65GE

Casagrande Alexis 02 8.65 9.308.95 8.30 8.30Uvrier-Sports22. 43.50VS

Bosson Loïc 00 8.85 8.458.95 8.90 8.25Bulle23. 43.40FR

Moret Julien 97 8.80 8.858.45 9.10 8.10FSG Aigle-Alliance24. 43.30VD

Dougoud Thibaud 99 8.95 8.508.50 8.75 8.50Romont25. 43.20FR

Agugliaro Nicolas 98 8.15 8.159.10 8.65 9.05Charmey26. 43.10FR

Eichenberger Noah 01 8.30 8.808.85 8.45 8.70Massongex 43.10VS

Dussez Axel 99 8.45 9.257.70 9.00 8.55Val d'Illiez28. 42.95VS

Michaud Lucas 00 8.25 8.859.00 8.65 8.20Gym La Coudre 42.95NE

Dupont Max 98 8.50 8.059.05 8.95 8.35Lancy30. 42.90GE

Niquille Mathieu 98 8.30 8.408.70 8.60 8.65Charmey31. 42.65FR

Roux Noah 01 8.25 8.859.35 7.85 8.30Uvrier-Sports32. 42.60VS

Tâche Damien 97 8.45 8.409.30 8.60 7.80Attalens33. 42.55FR

Corthésy Raoul 00 8.95 8.308.80 8.65 7.80FSG Vevey Jeunes Patri34. 42.50VD

Girardin Antoine 96 8.30 8.058.75 8.40 8.50Lancy35. 42.00GE

Monney Victor 98 8.35 8.158.00 8.80 8.65Charmey36. 41.95FR

Baula Samuel 97 8.40 8.308.75 8.30 8.20Domdidier 41.95FR

Zen-Ruffinen Loïc 99 8.25 7.708.60 8.40 8.95Veyrier38. 41.90GE

Mader Théo 98 8.15 8.058.70 8.35 8.40Veyrier39. 41.65GE

Rey Cyril 99 7.15 8.908.95 8.00 8.25Uvrier-Sports40. 41.25VS

Collaud Erwann 99 8.20 8.308.00 8.35 7.90Gym La Coudre41. 40.75NE

Deillon Guillaume 99 8.65 7.958.60 8.10 7.40Ursy42. 40.70FR

Daeniker Antoine 98 8.10 7.158.25 8.80 8.30Veyrier43. 40.60GE

Galzin Théo 99 8.15 7.907.90 8.40 8.25FSG Chézard-St-Martin 40.60NE
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Casenave Anthony 96 8.95 9.259.10 9.70 9.10Bulle1. 46.10 ORFR

Raboud Grégoire 97 8.95 9.259.25 9.45 8.90Lancy2. 45.80 ARGENTGE

Butty Antoine 96 8.85 9.359.50 8.55 9.15Ursy3. 45.40 BRONZEFR

Tschanz Quentin 97 8.95 9.208.70 9.35 9.05FSG Yverdon Ancienne4. 45.25 *VD

Rosati Nicolas 97 9.00 8.659.35 8.90 8.95FSG St-Prex5. 44.85 *VD

Conrad Jean-Michel 95 8.90 8.508.80 9.30 9.30FSG Yverdon Amis Gym6. 44.80 *VD

Vogel Thibaud 96 8.70 8.709.15 9.10 9.00FSG Chézard-St-Martin7. 44.65 *NE

Beaupied Wesley-Loga 97 8.90 9.008.60 9.00 8.95FSG Vevey-Ancienne8. 44.45 *VD

Valette Lucas 98 8.75 9.258.50 9.05 8.85Sion-Fully9. 44.40 *VS

Dessarzin Matthieu 97 8.70 9.159.15 8.35 9.05Yvonand - Pomy 44.40 *VD

Durand Jérôme 96 9.15 9.058.30 8.85 8.95FSG St-Prex11. 44.30 *VD

Menoud Léo 97 9.05 9.258.70 8.50 8.75FSG St-Prex12. 44.25 *VD

Grand Louis 98 8.90 9.109.15 8.75 8.30Bulle13. 44.20 *FR

Rossier Jérémie 95 8.85 8.808.80 8.75 9.00Ursy 44.20 *FR

Favre Steven 97 8.85 8.059.00 9.00 9.20Gym La Coudre15. 44.10 *NE

Wanlop Kame 97 9.10 8.559.15 9.05 8.05Domdidier16. 43.90 *FR

Gerber Fabien 96 9.15 8.308.85 9.00 8.35FSG Yverdon Amis Gym17. 43.65 *VD

Galzin Marius 97 9.25 7.708.25 9.05 9.30FSG Chézard-St-Martin18. 43.55 *NE

Plaschy Dimitri 96 8.55 8.458.95 8.45 9.10Fribourg-Ancienne19. 43.50FR

Marendaz Romain 96 8.65 8.558.45 9.30 8.20FSG Yverdon Amis Gym20. 43.15VD

Grall Lucas Gwendal 97 8.60 8.708.65 8.30 8.90Gym La Coudre 43.15NE

Cerini Benoît 93 8.85 8.408.45 8.45 8.90Veyrier22. 43.05GE

Fuog David 99 8.85 8.658.00 8.10 9.30Massongex23. 42.90VS

Bays Léonard 99 8.30 8.758.00 8.90 8.65Bulle24. 42.60FR

Loutan Baptiste 97 7.60 8.808.65 8.25 9.05Lancy25. 42.35GE

Bochud Jérémy 95 8.30 8.158.85 8.40 8.65Attalens 42.35FR

Emmeneger Alec 98 8.85 8.257.90 8.40 8.70FSG St-Prex27. 42.10VD

Gailland Loris 99 8.50 8.808.80 7.45 8.50Ardon28. 42.05VS

Méan Romain 98 8.65 8.759.10 9.00 6.25FSG Vevey Jeunes Patri29. 41.75VD

Cernicchiaro Vincenzo 98 8.70 8.857.70 8.50 7.90Uvrier-Sports30. 41.65VS

Mack Félix 97 8.85 8.508.20 8.05 8.05FSG St-Prex 41.65VD

Gavillet Nicolas 97 8.30 7.708.10 8.35 8.75FSG St-Prex32. 41.20VD

Nissille Maxime 98 8.45 8.007.35 8.50 8.75Bulle33. 41.05FR

Louvrier Mathis 99 8.85 7.608.20 8.30 8.00FSG Les Verrières34. 40.95NE

Prizzi Tim 97 8.45 8.507.35 8.90 7.70FSG Vevey Jeunes Patri35. 40.90VD

Abbet Thomas 95 8.50 7.907.50 8.00 8.95Veyrier36. 40.85GE

Bardinet Nathan 97 8.70 7.458.05 8.40 8.10FSG St-Prex37. 40.70VD

Monnier Caryl 98 8.30 8.457.25 8.20 8.35FSG Chézard-St-Martin38. 40.55NE

Kühnen Jonathan 95 7.75 7.807.90 8.55 8.45Attalens39. 40.45FR

Richard Allan 98 8.10 8.356.65 8.60 8.40FSG Yverdon Ancienne40. 40.10VD

Gilliard Mirko 95 8.10 7.257.45 8.20 8.65Gym La Coudre41. 39.65NE

Sancey Clément 00 8.40 7.758.20 7.90 6.65FSG Les Verrières42. 38.90NE

Chollet Mathieu 99 8.50 7.057.85 7.40 7.55FSG Chézard-St-Martin43. 38.35NE

Currit Nicolas 99 8.05 7.707.70 6.10 6.95FSG Les Verrières44. 36.50NE

Del Perrugia David 93 6.40 7.407.35 8.15 6.75Lancy45. 36.05GE
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Gendroz Damien 94 9.45 9.509.25 9.40 9.50Yvonand - Pomy1. 47.10 ORVD

Talon Alexis 96 9.45 9.459.50 9.10 8.95FSG St-Prex2. 46.45 ARGENTVD

le Noëne Jérôme 96 9.40 9.358.95 8.60 9.35Yvonand - Pomy3. 45.65 BRONZEVD

Schmoutz Christian 93 9.35 9.309.40 8.95 8.55FSG Vevey-Ancienne4. 45.55 *VD

Recordon Steven 95 9.10 9.209.30 8.75 8.80Ancienne La Chaux-de-F5. 45.15 *NE

Sigg Dylan 94 9.05 9.409.35 8.50 8.80Bulle6. 45.10 *FR

Auderset Yann 9.20 8.608.80 8.80 9.30Fribourg-Ancienne7. 44.70 *FR

Brönnimann Jérôme 94 9.20 9.359.35 8.75 7.75FSG Vevey Jeunes Patri8. 44.40 *VD

Gogniat Thibaut 97 9.30 8.709.10 9.05 7.95Fémina Glovelier9. 44.10 *JU

Theurillat David 92 8.65 9.059.05 8.60 8.75Gym Juniors La Chaux-d 44.10 *NE

Kaufmann Nathan 95 8.25 8.409.50 8.60 9.25FSG Vevey Jeunes Patri11. 44.00VD

Nolet Bastien 95 8.70 8.759.15 8.30 9.05Ardon12. 43.95VS

Thierrin Ronny 96 9.05 9.009.10 8.10 8.70Sion-Fully 43.95VS

Théraulaz Cyril 94 8.80 9.259.00 8.05 8.80Ursy14. 43.90FR

Defferrard Arnaud 94 9.40 8.158.90 8.60 8.40Bulle15. 43.45FR

Gasser Tenzin 92 9.05 8.508.85 8.00 8.85FSG Le Landeron16. 43.25NE

Guillaume Nicolas 90 8.85 8.258.70 8.50 8.55Ursy17. 42.85FR

Itim Adrien 95 8.45 9.058.65 8.00 8.55FSG Chavornay-La Sarra18. 42.70VD

Juvet Quentin 93 8.70 8.608.25 8.55 8.60FSG Chézard-St-Martin 42.70NE

Sooknah Kilian 93 8.75 8.008.85 8.05 8.70FSG La Tour de Peilz20. 42.35VD

Loutan Robin 92 8.15 8.108.60 8.55 7.90Lancy21. 41.30GE

Huguenin Loris 95 8.40 8.208.35 7.75 8.60Veyrier 41.30GE

Rufatti Matthieu 95 8.30 8.358.55 8.05 7.85FSG Vevey-Ancienne23. 41.10VD

Luedi Robin 96 7.90 7.958.35 7.75 7.90FSG Reconvilier24. 39.85JB

Brütsch Thibaud 92 8.45 7.808.05 8.30 7.15Lancy25. 39.75GE

Sebhatu Yonas 94 7.10 7.608.00 7.95 8.05Gym La Coudre26. 38.70NE
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Delay Justin 91 9.65 9.459.45 9.90 9.20FSG Yverdon Amis Gym1. 47.65 ORVD

Bourquenoud Pierre 89 9.55 9.209.45 9.65 9.55Charmey2. 47.40 ARGENTFR

Buchi Francis 91 9.50 9.709.20 9.15 9.60FSG Bussigny3. 47.15 BRONZEVD

Colliard Bastien 92 9.10 9.559.45 9.45 9.55Ursy4. 47.10 *FR

Schulé Raphaël 85 8.95 9.209.15 9.20 9.50Domdidier5. 46.00 *FR

Bovet Dylan 93 8.60 9.109.30 9.30 9.25Ursy6. 45.55 *FR

Bersier Jonathan 86 8.90 9.309.60 8.70 9.00Cugy-Vesin7. 45.50 *FR

Brunetti Loïc 90 9.45 8.309.00 9.50 9.25Bulle 45.50 *FR

Haerri David 89 9.20 8.159.10 9.60 9.40FSG Lausanne Bourgeois9. 45.45 *VD

Bensaber Rafik 92 9.00 9.308.85 8.75 8.85FSG Vevey-Ancienne10. 44.75VD

Pernin Florian 92 8.70 9.208.70 9.00 9.00FSG Vevey-Ancienne11. 44.60VD

Chabbey Julien 89 8.70 8.709.00 8.85 9.05FSG Lausanne Bourgeois12. 44.30VD

Koetschet Julien 86 8.70 8.808.80 8.45 8.80FSG Vevey-Ancienne13. 43.55VD

Baechler Loïc 87 8.50 8.959.10 8.20 8.50Cugy-Vesin14. 43.25FR

Schrago Yoann 94 8.90 8.058.60 9.15 8.25FSG Yverdon Ancienne15. 42.95VD

Michaud David 85 8.95 7.458.95 8.55 8.55FSG Payerne16. 42.45VD

Berger Fabrice 84 8.25 8.208.45 7.80 9.10Veyrier17. 41.80GE

Shüpbach Ronny 94 7.95 8.058.40 8.30 8.55Yvonand - Pomy18. 41.25VD

Porta Maxime 93 8.20 8.358.20 8.10 8.00FSG Vevey-Ancienne19. 40.85VD

Ottet Kevin 91 7.80 7.258.90 8.65 7.95Bulle20. 40.55FR

Corset Régis 88 8.45 7.558.35 8.25 7.75FSG Yverdon Ancienne21. 40.35VD

Jacot Matthieu 90 7.80 8.407.70 7.65 8.15Ancienne La Chaux-de-F22. 39.70NE

Collaud Etienne 87 7.65 7.257.50 8.35 8.60Gym La Coudre23. 39.35NE



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès
ACJG & Membres honoraires

5 & 6 oct 2013

CD/H : Hommes Total

AN ST BP BFSO

Bersier Cédric 77 9.10 9.359.70 8.85 9.65Cugy-Vesin1. 46.65 ORFR

Bovey Cédric 83 9.30 9.159.65 9.00 9.35FSG Vevey-Ancienne2. 46.45 ARGENTVD

Corminboeuf Benoît 76 8.90 8.958.70 9.15 9.00Domdidier3. 44.70 BRONZEFR

Canzillon Olivier 76 9.05 8.608.25 8.90 9.55Cugy-Vesin4. 44.35FR

Hauser François 71 8.15 8.358.85 8.45 8.95Ancienne La Chaux-de-F5. 42.75NE

Cornut Manuel 67 7.90 8.208.50 8.00 8.75FSG Vevey Jeunes Patri6. 41.35VD

Cloux Fabien 79 8.10 7.858.40 8.00 8.70FSG Ecublens Actigym7. 41.05VD

Iannello Gaetano 82 7.85 7.608.70 7.00 8.55FSG Corsier-Corseaux8. 39.70VD



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

ACJG & Membres honoraires

5 & 6 oct 2013

Concours par équipes - Agrès féminin

AN ST BFSO

Equipes C3

1. 149.1537.95 37.55 36.2037.45Genève

Gigliotti Noémy 02 9.55 9.359.60 9.55GE 38.05

Rosset Oyana 03 9.40 9.209.65 9.75GE 38.00

Savoldelli Léa 01 9.30 9.209.35 9.35GE 37.20

Isabella Ilenia 01 9.15 8.809.10 8.85GE 35.90

Jaccard Thalia 02 9.20 8.459.35 8.90GE

2. 148.5537.85 37.40 36.4536.85Vaud

Charlet Julie 01 9.50 9.109.85 9.20VD 37.65

Favez Nora 03 9.40 9.009.25 9.50VD 37.15

Blaser Léa 03 9.20 9.309.25 9.15VD 36.90

Gyger Jessica 02 8.75 9.059.50 9.55VD 36.85

3. 145.9536.60 36.30 35.9537.10Valais

Clivaz Manon 02 9.10 8.959.15 9.60VS 36.80

Pugin Erine 03 9.30 8.858.95 9.40VS 36.50

Theytaz Chloé 02 9.30 8.959.15 8.95VS 36.35

Vuistiner Emilie 01 8.95 8.709.60 9.05VS 36.30

Tschopp Laurianne 02 9.40 9.209.35 8.35VS

4. 145.9537.05 36.40 36.2036.30Fribourg

Galster Emmy 03 9.20 9.459.25 9.30FR 37.20

Yerly Mathilde 01 8.95 8.809.35 9.30FR 36.40

Schaller Marine 03 9.10 9.109.50 8.65FR 36.35

Conus Mélissa 03 9.05 8.858.95 9.15FR 36.00

5. 145.2537.25 36.15 36.0035.85Neuchâtel

Nia Maeva 04 8.75 9.059.30 9.40NE 36.50

Hotz Camille 02 9.30 9.259.45 8.30NE 36.30

Delacour Nolween 02 8.85 8.759.65 9.00NE 36.25

Vonlaufen Chloé 03 8.95 8.958.85 9.45NE 36.20

6. 143.6036.30 36.95 35.5034.85Jura - Jura bernois

Seuret Eloïse 02 8.70 9.409.50 9.55JB 37.15

Charmillot Adélie 00 8.75 8.858.85 9.20JU 35.65

Chételat Oriane 02 8.55 8.609.00 9.45JU 35.60

Kessi Fanny 01 8.85 8.658.95 8.75JB 35.20



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

ACJG & Membres honoraires

5 & 6 oct 2013

Concours par équipes - Agrès féminin

AN ST BFSO

Equipes C4

1. 147.1535.75 37.30 36.5537.55Vaud

Veri Aurélie 99 9.60 8.959.15 9.65VD 37.35

Meirim Fanny 02 9.15 9.508.65 9.45VD 36.75

Sahli Valentine 99 9.45 9.359.10 8.75VD 36.65

Hüttenmoser Diane 98 9.35 8.758.85 9.45VD 36.40

2. 146.7035.40 36.95 36.2538.10Fribourg

Pugin Chloé 01 9.75 9.109.15 9.25FR 37.25

Dupont Gaëlle 02 9.35 9.208.80 9.25FR 36.60

Sallin Cynthia 00 9.55 9.158.80 8.95FR 36.45

Deschenaux Lucie 98 9.45 8.808.65 9.50FR 36.40

3. 144.2035.65 36.50 36.2035.85Jura - Jura bernois

Wermeille Chloé 01 9.25 9.409.20 9.40JU 37.25

Reinhardt Manon 00 8.50 9.409.50 9.60JU 37.00

Montavon Juliette 02 8.95 8.908.35 8.85JU 35.05

Boillat Blandine 00 9.15 8.508.60 8.65JU 34.90

4. 143.7034.70 36.80 35.0537.15Neuchâtel

Schea Julia 03 9.60 8.909.10 9.00NE 36.60

Anker Manon 00 9.15 8.758.70 9.40NE 36.00

Waeber Mélyssa 01 9.40 8.858.60 8.95NE 35.80

Nussbaumer Marine 02 9.00 8.558.30 9.45NE 35.30

5. 143.5535.70 34.40 36.2037.25Valais

Melly Ludivine 01 9.05 9.309.15 8.90VS 36.40

Zufferey Julie 01 9.50 9.308.90 8.65VS 36.35

Rosa Emma 01 9.80 8.709.05 8.40VS 35.95

Théodoloz Léa 01 8.90 8.908.60 8.45VS 34.85

6. 143.0535.25 35.10 36.2036.50Genève

Loos Juno 99 9.20 8.859.05 9.00GE 36.10

Barlocher Mélanie 99 9.40 8.858.75 8.90GE 35.90

Dumps Célestine 00 8.90 9.408.95 8.45GE 35.70

Toraes Granda Jocelyn 00 9.00 9.108.50 8.75GE 35.35

 



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

ACJG & Membres honoraires

5 & 6 oct 2013

Concours par équipes - Agrès féminin

AN ST BFSO

Equipes C5

1. 149.1036.80 36.90 37.5537.85Jura - Jura bernois

Froidevaux Louane 00 9.45 9.509.40 9.15JU 37.50

Cattin Auréline 97 9.45 9.309.20 9.40JU 37.35

Domon Lola 99 9.70 9.559.00 9.00JU 37.25

Girardin Aurore 97 9.25 9.209.20 9.35JU 37.00

Boillat Adèle 99 9.55 9.109.25 9.10JU

Andrea Noémi 01 9.45 9.159.20 9.20JU

2. 147.3536.85 37.05 35.5537.90Neuchâtel

Amez-Droz Océane 98 9.45 8.609.60 9.60NE 37.25

Jeanneret Nastasia 97 9.50 8.709.25 9.25NE 36.70

Gibson Marie 97 9.55 9.208.95 9.00NE 36.70

Angelozzi Léa 00 9.40 9.059.05 9.20NE 36.70

3. 146.9036.60 36.15 36.7037.45Valais

Micheloud Méline 00 9.45 9.359.30 8.90VS 37.00

Gay Elodie 99 9.35 9.109.10 9.45VS 37.00

Panchard Aurélie 99 9.60 8.909.00 9.20VS 36.70

De Riedmatten Jasmine 97 9.05 9.359.20 8.60VS 36.20

4. 145.3036.70 35.25 36.0537.30Vaud

Dobrosavljevic Tamara 98 9.25 9.059.30 8.85VD 36.45

Choffat Camille 99 9.35 9.009.10 9.00VD 36.45

Olivary Tessa 98 9.50 8.959.25 8.50VD 36.20

Sonney Kimberly 98 9.20 9.059.05 8.90VD 36.20

5. 144.6536.40 34.55 36.1037.60Fribourg

Pugin Marie 98 9.35 9.459.05 9.10FR 36.95

Nissille Morgane 99 9.50 8.709.35 8.65FR 36.20

Tebaldi Sarah 00 9.50 8.809.25 8.40FR 35.95

Schneuwly Christelle 97 9.25 9.158.75 8.40FR 35.55

6. 138.4034.80 32.10 35.1536.35Genève

Salgado Mathilde 00 9.05 8.958.55 8.75GE 35.30

Rothen Justine 00 8.95 8.808.75 8.40GE 34.90

Scherer Maud 98 9.25 8.708.80 7.75GE 34.50

Belhadj Kaoutar 97 9.10 8.708.70 7.20GE 33.70



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

ACJG & Membres honoraires

5 & 6 oct 2013

Concours par équipes - Agrès féminin

AN ST BFSO

Equipes C6

1. 149.5537.60 36.85 38.0037.10Jura - Jura bernois

Montavon Pauline 97 9.40 9.809.60 9.75JU 38.55

Jeambrun Léa 98 9.30 9.809.55 9.30JU 37.95

Martin Elise 98 9.20 9.309.20 9.05JU 36.75

Girardin Claire 94 9.20 9.109.25 8.75JU 36.30

2. 148.4536.45 37.35 37.6037.05Valais

Schwéry Iphigénie 98 9.25 9.509.30 9.35VS 37.40

Morard Marie 98 9.45 9.559.25 9.00VS 37.25

Frochaux Axelle 98 9.00 9.409.15 9.45VS 37.00

Pralong Audrey 97 9.35 9.158.75 9.55VS 36.80

3. 146.0536.90 36.25 36.1036.80Neuchâtel

Delacour Gwennaëlle 96 9.25 9.559.10 9.00NE 36.90

Marchand Morgane 96 9.10 9.059.50 9.10NE 36.75

Deagostini Lara 98 9.45 8.559.25 9.40NE 36.65

Currit Caroline 97 9.00 8.959.05 8.75NE 35.75

4. 144.7034.50 36.25 36.8537.10Fribourg

Oberson Jeanne 96 9.50 9.459.25 9.20FR 37.40

Blanc Angélique 96 9.40 9.158.90 9.20FR 36.65

Mosar Francesca 97 9.05 8.908.65 8.85FR 35.45

Bays Joséphine 97 9.15 9.357.70 9.00FR 35.20

5. 144.6534.20 37.05 36.0037.40Vaud

Jacquat Léa 96 9.30 9.009.15 9.30VD 36.75

Gigandet Marion 98 9.50 9.258.10 9.25VD 36.10

Noz Léonor 94 9.25 8.758.55 9.40VD 35.95

Gachoud Jennifer 95 8.70 9.108.90 9.15VD 35.85

De Blaireville Romane 94 9.35 9.008.40 9.10VD

6. 142.7035.10 36.00 35.3536.25Genève

Pradas Sally 97 9.30 9.309.30 9.10GE 37.00

Mongilardi Nahéma 96 9.35 8.658.65 8.75GE 35.40

Dubuis Pauline 94 8.80 8.758.55 9.15GE 35.25

Pacarizi Kaltrina 97 8.80 8.658.60 9.00GE 35.05



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

ACJG & Membres honoraires

5 & 6 oct 2013

Concours par équipes - Agrès féminin

AN ST BFSO

Equipes C7

1. 149.5537.45 37.35 37.6037.15Jura - Jura bernois

Henz Margaux 96 9.40 9.559.50 9.45JU 37.90

Schori Shannon 97 9.30 9.609.45 9.25JU 37.60

Etienne Léane 91 9.25 9.509.20 9.20JU 37.15

Stornetta Celma 96 9.20 8.959.30 9.45JU 36.90

2. 149.4537.55 37.00 37.8537.05Neuchâtel

Evard Océane 91 9.55 9.759.60 9.70NE 38.60

Sester Maude 92 9.25 9.459.40 9.10NE 37.20

Jeckelmann Marie-Noëlle 96 9.35 9.609.15 9.05NE 37.15

Guidi Alexia 96 8.90 9.059.40 9.15NE 36.50

3. 149.2537.05 37.00 38.0037.20Valais

Théodoloz Noémie 91 9.70 9.709.55 9.40VS 38.35

Théodoloz Marie 95 9.15 9.109.40 9.40VS 37.05

Reymond Amélie 87 9.10 9.509.10 9.25VS 36.95

Pradegan Jessica 89 9.25 9.709.00 8.95VS 36.90

4. 147.8536.50 36.20 37.4537.70Vaud

Jaccard Sandy 93 9.55 9.659.35 9.40VD 37.95

Pilloud Céline 95 9.35 9.109.15 9.45VD 37.05

Rapelli Sabina 93 9.40 9.308.95 8.90VD 36.55

Guignard Diane 88 9.40 9.409.05 8.45VD 36.30

5. 144.1036.20 35.85 35.7536.30Genève

Taverna Natascia 80 9.65 9.659.45 9.20GE 37.95

Schneeberger Marie 92 9.25 9.009.00 9.00GE 36.25

Pacarizi Elona 93 8.80 8.958.85 8.85GE 35.45

Hsieh Laurène 95 8.60 8.158.90 8.80GE 34.45

6. 144.1035.15 36.40 35.9536.60Fribourg

Bays Sidonie 96 9.20 9.609.10 9.20FR 37.10

Epper Pascale 94 9.25 9.159.15 9.40FR 36.95

Schneider Florence 91 9.10 9.209.10 8.75FR 36.15

Schibler Tatiana 94 9.05 8.007.80 9.05FR 33.90



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

ACJG & Membres honoraires

5 & 6 oct 2013

Concours par équipes - Agrès féminin

AN ST BFSO

Equipes CD/H

1. 146.4036.60 36.25 36.5537.00Fribourg

Moret Marlyse 95 9.55 9.459.55 9.35FR 37.90

Corminboeuf Mélanie 84 9.10 9.359.35 9.00FR 36.80

Gianocca Viviana 86 9.45 8.909.15 8.55FR 36.05

Vonlanthen Aline 86 8.90 8.858.55 9.35FR 35.65

2. 143.3535.75 35.00 35.7536.85Genève

Trotti Céline 84 9.50 9.509.15 8.80GE 36.95

Vaney Karin 90 9.35 9.209.15 8.85GE 36.55

Duparc Amandine 89 9.20 8.658.60 8.75GE 35.20

Christen Joëlle 85 8.80 8.408.85 8.60GE 34.65

3. 142.6535.45 34.60 35.8536.75Vaud

Bichet Sabrina 85 9.30 9.408.85 8.75VD 36.30

De Siebenthal Célia 91 9.15 9.309.10 8.40VD 35.95

Vaudaux Ariane 83 9.00 8.209.30 8.85VD 35.35

Blanc Fanny 92 9.30 8.958.20 8.60VD 35.05

4. 141.4034.55 34.30 36.6035.95Jura - Jura bernois

Spinelli Justine 86 9.05 9.358.90 8.90JU 36.20

Gisiger Charlène 89 9.15 9.008.45 8.55JU 35.15

Mischler Cyndie 88 8.95 9.158.50 8.45JU 35.05

Corbat Delphine 91 8.80 9.108.70 8.40JU 35.00

5. 124.2030.65 31.25 29.6532.65Valais

Chatelan Laurène 86 8.60 7.408.40 8.25VS 32.65

Antille Aurore 90 8.55 8.157.15 7.80VS 31.65

Nançoz Sylvie 85 7.70 8.107.15 7.70VS 30.65

Burgener Emilie 89 7.80 6.007.95 7.50VS 29.25



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

ACJG & Membres honoraires

5 & 6 oct 2013

Concours par équipes - Agrès masculin

AN ST BFSO BP

Equipes C3

1. 183.4537.00 37.40 36.7536.50Vaud 36.00

Barraud Axel 02 9.10 9.109.55 9.60VD 46.359.00

Durand Romain 01 9.55 9.309.25 9.05VD 45.858.70

Milanesi Loris 99 9.25 8.959.25 9.20VD 45.659.00

Wampfler Dylan 01 8.60 9.408.95 9.55VD 45.609.10

2. 176.7036.20 36.50 34.6535.85Genève 34.00

Schmid Léo 98 9.00 8.858.60 9.40GE 44.859.00

Kellerhals Gaétan 99 8.70 8.759.35 9.25GE 44.258.20

Roch Damien 02 9.20 8.709.10 8.65GE 44.208.55

Marchard Quentin 02 8.95 8.359.15 9.20GE 43.407.75

3. 171.9034.85 34.75 34.9535.80Valais 32.00

Ballestraz Quentin 01 9.10 8.858.95 8.90VS 43.808.00

Cernicchiaro Mario 03 9.35 8.958.85 8.55VS 43.607.90

Madrid Liam 02 8.80 8.708.70 8.95VS 43.107.95

Buffet Benoît 03 8.55 8.458.35 8.35VS 41.407.70

4. 171.8535.95 34.25 34.4534.95Fribourg 32.00

Fiaux Guillaume 03 9.15 8.609.05 8.80FR 43.457.85

Dubey Samuel 01 9.00 8.609.00 8.55FR 43.158.00

Thürler Elias 99 8.70 8.659.00 8.35FR 42.958.25

Bosson Damien 02 8.10 8.608.90 8.55FR 42.308.15

5. 169.3035.40 32.90 34.4534.25Neuchâtel 32.00

Tullii Rémy 02 8.75 9.058.85 8.10NE 42.908.15

Ducommun Yanis 00 8.55 8.209.20 9.00NE 42.507.55

Wenger Inoé 00 8.60 8.608.45 8.20NE 42.208.35

Hess Nathan 02 8.35 8.608.90 7.60NE 41.708.25



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

ACJG & Membres honoraires

5 & 6 oct 2013

Concours par équipes - Agrès masculin

AN ST BFSO BP

Equipes C4

1. 180.5536.95 36.40 35.8535.20Vaud 36.00

Tâche Alexandre 99 9.15 9.259.45 9.20VD 46.008.95

Borloz Lionel 00 9.15 8.559.60 9.20VD 45.709.20

Ambühl Benjamin 98 8.65 8.909.05 8.85VD 44.509.05

Rivaletto Simon 99 8.25 9.158.85 9.15VD 44.358.95

2. 180.4037.20 35.70 36.5035.80Fribourg 35.00

Savary Antonin 99 9.25 9.359.50 8.85FR 46.159.20

Kilchoer Lucas 98 8.90 9.109.55 8.90FR 44.908.45

Ramos Dany 98 9.00 8.959.15 9.10FR 44.758.55

Maillard Arnaud 00 8.65 9.109.00 8.85FR 44.609.00

3. 175.6034.90 34.80 36.1034.45Neuchâtel 35.00

Foulon Valentin 97 8.90 8.959.15 8.60NE 44.959.35

Dobbler Kalvin 97 8.75 9.408.65 8.60NE 44.058.65

Salvia Kevin 01 8.55 8.908.10 8.95NE 43.659.15

Michaud Lucas 00 8.25 8.859.00 8.65NE 42.958.20

4. 174.1033.70 34.55 36.5534.75Valais 35.00

Maret Kevin 02 9.35 9.208.20 8.80VS 44.559.00

Casagrande Alexis 02 8.65 9.308.95 8.30VS 43.508.30

Eichenberger Noah 01 8.30 8.808.85 8.45VS 43.108.70

Dussez Axel 99 8.45 9.257.70 9.00VS 42.958.55

5. 170.4535.45 34.65 32.4533.70Genève 34.00

Tosco Loïc 98 8.65 8.659.05 8.90GE 43.658.40

Dupont Max 98 8.50 8.059.05 8.95GE 42.908.35

Girardin Antoine 96 8.30 8.058.75 8.40GE 42.008.50

Zen-Ruffinen Loïc 99 8.25 7.708.60 8.40GE 41.908.95



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

ACJG & Membres honoraires

5 & 6 oct 2013

Concours par équipes - Agrès masculin

AN ST BFSO BP

Equipes C5

1. 179.9036.55 35.75 36.5035.55Fribourg 36.00

Casenave Anthony 96 8.95 9.259.10 9.70FR 46.109.10

Butty Antoine 96 8.85 9.359.50 8.55FR 45.409.15

Rossier Jérémie 95 8.85 8.808.80 8.75FR 44.209.00

Grand Louis 98 8.90 9.109.15 8.75FR 44.208.30

2. 179.3535.45 36.55 35.3535.75Vaud 36.00

Tschanz Quentin 97 8.95 9.208.70 9.35VD 45.259.05

Rosati Nicolas 97 9.00 8.659.35 8.90VD 44.858.95

Conrad Jean-Michel 95 8.90 8.508.80 9.30VD 44.809.30

Beaupied Wesley-Logan 97 8.90 9.008.60 9.00VD 44.458.95

3. 175.4535.05 35.45 33.1535.40Neuchâtel 36.00

Vogel Thibaud 96 8.70 8.709.15 9.10NE 44.659.00

Favre Steven 97 8.85 8.059.00 9.00NE 44.109.20

Galzin Marius 97 9.25 7.708.25 9.05NE 43.559.30

Grall Lucas Gwendal 97 8.60 8.708.65 8.30NE 43.158.90

4. 172.0533.85 34.15 34.3533.90Genève 36.00

Raboud Grégoire 97 8.95 9.259.25 9.45GE 45.808.90

Cerini Benoît 93 8.85 8.408.45 8.45GE 43.058.90

Loutan Baptiste 97 7.60 8.808.65 8.25GE 42.359.05

Abbet Thomas 95 8.50 7.907.50 8.00GE 40.858.95

5. 171.0033.00 33.10 35.5534.80Valais 35.00

Valette Lucas 98 8.75 9.258.50 9.05VS 44.408.85

Fuog David 99 8.85 8.658.00 8.10VS 42.909.30

Gailland Loris 99 8.50 8.808.80 7.45VS 42.058.50

Cernicchiaro Vincenzo 98 8.70 8.857.70 8.50VS 41.657.90



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

ACJG & Membres honoraires

5 & 6 oct 2013

Equipes C6, C7 et CH

Concours par équipes - Agrès masculin

AN ST BFSO BP

1. 187.6537.85 37.40 37.5537.85Vaud 37.00

Delay Justin 91 9.65 9.459.45 9.90VD 47.659.20C7

Gendroz Damien 94 9.45 9.509.25 9.40VD 47.109.50C6

Bovey Cédric 83 9.30 9.159.65 9.00VD 46.459.35CD/H

Talon Alexis 96 9.45 9.459.50 9.10VD 46.458.95C6

2. 183.8537.30 35.80 36.5536.90Fribourg 37.00

Bourquenoud Pierre 89 9.55 9.209.45 9.65FR 47.409.55C7

Bersier Cédric 77 9.10 9.359.70 8.85FR 46.659.65CD/H

Sigg Dylan 94 9.05 9.409.35 8.50FR 45.108.80C6

Auderset Yann 9.20 8.608.80 8.80FR 44.709.30C6

3. 171.7034.90 33.45 35.0033.70Neuchâtel 35.00

Recordon Steven 95 9.10 9.209.30 8.75NE 45.158.80C6

Theurillat David 92 8.65 9.059.05 8.60NE 44.108.75C6

Hauser François 71 8.15 8.358.85 8.45NE 42.758.95CD/H

Jacot Matthieu 90 7.80 8.407.70 7.65NE 39.708.15C7



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

ACJG & Membres honoraires

5 & 6 oct 2013

ELLE  ET  LUI TotalELLE LUI

Colliard Bastien 92

9.50 9.50

Ursy1.

28.40 ORSester Maude 92 Team Agrès Val-de-Ruz

9.409.40

9.40BF BP

Léger Germain 85

9.60 9.60

Sion-Fully2.

28.33 ARGENTLéger Eugénie 89 Sion-Fully

8.959.30

9.13BF BF

Corthésy Raoul 00

9.00 9.45

FSG Vevey Jeunes Patriote3.

27.73 BRONZEJayet Yasmine 01 FSG Vevey Jeunes Patriote

9.209.35

9.28BF BP

Nolet Bastien 95

9.00 9.45

Ardon4.

27.28 *Guelat Eline 98 Ardon

9.208.45

8.83BF BP

Casagrande Alexis 02

9.00 8.90

Uvrier-Sports5.

27.18 *Rosa Emma 01 Uvrier-Sports

9.359.20

9.28BF BF

Payot Benjamin 88

8.80 9.50

FSG Saint-Cierges6.

27.08Porchet Katia 96 FSG Saint-Cierges

8.509.05

8.78BF BF

Cernicchiaro Vincenzo 98

9.10 8.70

Uvrier-Sports7.

27.03Panchard Aurélie 99 Uvrier-Sports

9.109.35

9.23BF BF

Gailland Loris 99

8.30 9.40

Ardon8.

26.98Mittaz Margaux 99 Ardon

9.459.10

9.28BF BF

Bochud Jérémy 95

8.60 9.30

Attalens9.

26.13Badoux Déborah 95 Attalens

8.208.25

8.23BF BP

Roux Noah 01

8.10 9.00

Uvrier-Sports10.

25.75Theytaz Kayline 01 Uvrier-Sports

8.658.65

8.65BF BF

Ballestraz Quentin 01

8.50 8.10

Uvrier-Sports11.

25.50Zufferey Julie 01 Uvrier-Sports

9.308.50

8.90BF BF

Salvia Kevin 01

7.70 8.90

FSG Chézard-St-Martin12.

25.20Bacha Nora 01 FSG Chézard-St-Martin

8.508.70

8.60BF BP

Cernicchiaro Mario 03

8.60 7.55

Uvrier-Sports13.

24.98Berclaz Lucie 03 Uvrier-Sports

8.559.10

8.83BF BF

Wenger Inoé 00

7.40 8.70

FSG Chézard-St-Martin14.

24.73Monnier Eloïse 01 FSG Chézard-St-Martin

8.458.80

8.63BF BP


